

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI ADMINISTRACJI
I SPRAW WEWNĘTRZNYCH
(NR 21)**
- **KOMISJI ŁĄCZNOŚCI Z POLAKAMI
ZA GRANICĄ (NR 11)**
- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I POLITYKI REGIONALNEJ
(NR 38)**
z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych (nr 21)

Komisji Łączności z Polakami za Granicą (nr 11)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 38)

12 kwietnia 2012 r.

Komisje: Administracji i Spraw Wewnętrznych, Łączności z Polakami za Granicą oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, uzupełniły:

– skład podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o powrocie do Rzeczypospolitej Polskiej osób pochodzenia polskiego deportowanych i zesłanych przez władze Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich (druk nr 22).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Anna Jasińska, Jacek Karolak, Dariusz Myrcha, Ewa Nestorowicz, Anna Osieńska** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Szanowni państwo, proszę o zajmowanie miejsc. W imieniu prezydiów Komisji: Administracji i Spraw Wewnętrznych, Łączności z Polakami za Granicą oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej witam bardzo serdecznie i otwieram nasze posiedzenie, którego porządek dzienny przewiduje: uzupełnienie składu podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o powrocie do Rzeczypospolitej Polskiej osób pochodzenia polskiego deportowanych i zesłanych przez władze Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich (druk nr 22).

O zabranie głosu prosiłbym panią przewodniczącą Łybacką.

Poseł Krystyna Łybacka (SLD):

Bardzo dziękuję. Zanim zgłoszę osobę pana posła Czerniaka do prac w tej podkomisji, to chcę bardzo gorąco wszystkich państwa przeprosić, ponieważ to z mego powodu musieliśmy się dzisiaj spotkać. Zgłosiłam zainteresowanego żywo tą tematyką pana posła Czykwina, ale okazało się, że nie jest on członkiem żadnej z trzech Komisji, więc proszę mi wybaczyć. Tym razem pan poseł Jacek Czerniak jest członkiem Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej i jego właśnie zgłaszam.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Tak jest, potwierdzam, że jest członkiem naszej Komisji. Jeśli nie widzę sprzeciwu, to stwierdzę, że Komisje przyjęły kandydaturę pana posła Czerniaka w skład podkomisji. Nie widzę, nie słyszę.

Stwierdzam, że poseł Czerniak jest członkiem naszej podkomisji i tym samym zamykam nasze posiedzenie.